
  

 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
  

РЕШЕНИЕ 
 

 от 21 сентября 2018 года                                                                                  № 9 

г. Тихорецк 

 

 
 О вступлении в должность главы муниципального образования 

Тихорецкий район А.А.Перепелина 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета муниципального образования Тихорецкий район 
от 17 сентября 2018 года № 8 «Об избрании главы муниципального 
образования Тихорецкий район», статьей 30 Устава муниципального 
образования Тихорецкий район, Совет муниципального образования 
Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Вступление в должность главы муниципального образования 
Тихорецкий район Перепелина Анатолия Александровича считать 
состоявшимся 21 сентября 2018 года. 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести», и 
разместить на официальных сайтах Совета и администрации муниципального 
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».  

3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета муниципального  
образования Тихорецкий район                    А.Х.Зотов
  

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://86367.36/

